
Ergebnis

Typ Serienrennen

Vorgabe 7 Minuten

Modus Slot-Modus

Bester Lauf  Habermann Martin 50,26 R Lauf: 11 Spur: 2

Bahndaten

Name Min-Zeit Masstab

SR INSULA 132 6 32

Kurzergebnis

Rang Name Runden Zeit Ø Bestzeit Lauf Spur in Runde GESAMT

1  Spindler Tom 197,59 32:00.00 9,717 9,468 1 3 10 173,57 371,16

2  Drofenik Michi 196,95 32:00.00 9,749 9,523 3 2 19 169,33 366,28

3  Zarfl Alfred 196,3 32:00.69 9,784 9,562 9 2 5 172,54 368,84

4  Habermann Martin 196,26 32:00.00 9,783 9,53 11 2 36 172,56 368,82

5  Angerer Franz 191,59 32:00.85 10,026 9,753 8 2 18 166,82 358,41

6 Lausecker Michael 191,39 32:00.00 10,032 9,675 8 3 4 166,92 358,31

7  Mayr Gerhard 191,2 32:00.00 10,042 9,845 2 4 9 168,91 360,11

8  Dadam Martin 191,19 32:00.00 10,042 9,548 9 4 8 165,88 357,07

9  Otto Robert 189,2 32:00.34 10,15 9,532 12 3 23 170,3 359,5

10  Lindner Christian 188,05 32:00.40 10,212 9,713 4 3 2 164,57 352,62

11 Fritzler Viktor 173,39 32:00.00 11,073 10,054 1 2 10 155,9 329,29

12 Muckenhammer Luke 165,56 32:00.00 11,597 10,241 10 3 35 148,58 314,14

Details

Rang Name Lauf Spur Runden Zeit Ø Bestzeit in Runde

1  Spindler Tom 197,59 32:00.00 9,717

1 3 49 8:00.00 9,468 10

4 4 49 8:00.00 9,581 28

7 2 50 8:00.00 9,563 21

10 1 49,59 8:00.00 9,61 15

2  Drofenik Michi 196,95 32:00.00 9,749

3 2 49 8:00.00 9,523 19

6 1 49 8:00.00 9,655 5

9 3 50 8:00.00 9,527 11

12 4 48,95 8:00.00 9,675 25

3  Zarfl Alfred 196,3 32:00.69 9,784

3 3 48 8:00.00 9,569 8

6 4 49 8:00.00 9,658 10

9 2 50 8:00.69 9,562 5

12 1 49,3 8:00.00 9,59 5

4  Habermann Martin 196,26 32:00.00 9,783

2 1 49 8:00.00 9,573 15

5 3 49 8:00.00 9,566 3

8 4 48 8:00.00 9,733 13

11 2 50,26 8:00.00 9,53 36

5  Angerer Franz 191,59 32:00.85 10,026

2 3 47 8:00.00 9,767 7

5 4 48 8:00.00 9,864 5

8 2 49 8:00.85 9,753 18

11 1 47,59 8:00.00 9,848 6

6 Lausecker Michael 191,39 32:00.00 10,032

2 2 47 8:00.00 9,772 7

5 1 47 8:00.00 9,891 29

8 3 49 8:00.00 9,675 4

11 4 48,39 8:00.00 9,902 36

7  Mayr Gerhard 191,2 32:00.00 10,042

2 4 48 8:00.00 9,845 9

5 2 48 8:00.00 9,901 9

8 1 47 8:00.00 9,87 23

11 3 48,2 8:00.00 9,852 9



8  Dadam Martin 191,19 32:00.00 10,042

3 1 48 8:00.00 9,648 23

6 3 48 8:00.00 9,555 37

9 4 47 8:00.00 9,548 8

12 2 48,19 8:00.00 9,551 2

9  Otto Robert 189,2 32:00.34 10,15

3 4 46 8:00.34 9,791 45

6 2 48 8:00.00 9,645 24

9 1 47 8:00.00 9,603 8

12 3 48,2 8:00.00 9,532 23

10  Lindner Christian 188,05 32:00.40 10,212

1 1 46 8:00.00 9,898 11

4 3 48 8:00.00 9,713 2

7 4 47 8:00.00 9,832 11

10 2 47,05 8:00.40 9,803 31

11 Fritzler Viktor 173,39 32:00.00 11,073

1 2 44 8:00.00 10,054 10

4 1 44 8:00.00 10,301 37

7 3 43 8:00.00 10,161 3

10 4 42,39 8:00.00 10,339 28

12 Muckenhammer Luke 165,56 32:00.00 11,597

1 4 39 8:00.00 10,662 7

4 2 42 8:00.00 10,296 20

7 1 42 8:00.00 10,505 11

10 3 42,56 8:00.00 10,241 35

Spurübersicht

1 2 3 4

 Spindler Tom 49,59R 50,00R 49,00R 49,00R

 Drofenik Michi 49,00R 49,00R 50,00R 48,95R

 Zarfl Alfred 49,30R 50,00R 48,00R 49,00R

 Habermann Martin 49,00R 50,26R 49,00R 48,00R

 Angerer Franz 47,59R 49,00R 47,00R 48,00R

Lausecker Michael 47,00R 47,00R 49,00R 48,39R

 Mayr Gerhard 47,00R 48,00R 48,20R 48,00R

 Dadam Martin 48,00R 48,19R 48,00R 47,00R

 Otto Robert 47,00R 48,00R 48,20R 46,00R

 Lindner Christian 46,00R 47,05R 48,00R 47,00R

Fritzler Viktor 44,00R 44,00R 43,00R 42,39R

Muckenhammer Luke 42,00R 42,00R 42,56R 39,00R


